
 
 

Zarządzenie  Nr 315/2015 
Prezydenta    Miasta    Ostrołęki 
 z dnia 15 października 2015r. 

 
 

w sprawie zmiany powierzchni użytkowej lokalu 

Na podstawie art. 3 ust. 1, 2, 3 i 7 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali 
/Dz. U. 2000 r. Nr 80, poz. 903 ze zm./ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany powierzchni użytkowej lokalu nr 8, w budynku przy ul. Kilińskiego 2A,  
w ten sposób, że powierzchnię wynoszącą dotychczas 71,39 m2, zastępuje się powierzchnią  
73,40 m2, zgodnie z wykonaną inwentaryzacja budynku. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                                                                                                                   
 

Prezydent Miasta 
(-) Janusz Kotowski 

 
 

 


